
Zarządzenie
Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad korzystania
z telefonów komórkowych, kart SIM, komputerów przenośnych oraz 

tabletów w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1 lit. e ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 

o służbie cywilnej (Dz. U. 2024 poz. 409) oraz art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2016 r. o zasadach zarządzania mieniem państwowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 125, 

834, 1823, 1897, 1940), zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 14 stycznia 2020 r. w sprawie określenia zasad 

korzystania z telefonów komórkowych, kart SIM, komputerów przenośnych oraz 

tabletów w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi, zmienionego zarządzeniem

Nr 19/2020 z dnia 28 sierpnia 2020 r. 1 i zarządzeniem Nr 40/2024 z dnia 17 grudnia 

2024 r.2, wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia,

3) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia,

1 Zarządzenie Nr 19/2020 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 28 
sierpnia 2020 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad korzystania z telefonów komórkowych, 
kart SIM, komputerów przenośnych oraz tabletów w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.

2 Zarządzenie Nr 40/2024 Dyrektora Generalnego Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi z dnia 17 grudnia 
2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie określenia zasad korzystania z telefonów komórkowych, kart SIM, 
komputerów przenośnych oraz tabletów w Łódzkim Urzędzie Wojewódzkim w Łodzi.



4) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia,

5) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie, określone w załączniku Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR GENERALNY 
URZĘDU

Aleksandra Sowińska-
Banaszkiewicz


